Honoris et fausti ominis E.  
 Scripsit  
 Petrus Nicolai Virgander,  
 Smol-Svec.

114. Adr: Viris /.../ dn. Burggravio regio, dnn. Consulibus, dn. Syndico, dnn. Praetoribus, dn. Senatoribus – Aut: Thomas Kühn (De anima oratio: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana Adolphina, quae Dorpati /.../ est /.../ die 15. Sept. anno 1647. publice /.../ enarrabat Thomas Kühn, /.../ Dorpati Livonorum, <1647>: J. Vogel) (s. 73-76)<sup>32</sup> SKB, Växjö LB, LAB, Tartu UB

DEDICATIO

Omnibus et singulis in Inclyta Rigensium  
 Repub. Patribus inclytis;  
*Salutem et Prosperitatem p.p.*

Magnifici sancto Patriae molimine Patres,  
 Urbis Delicium, jugis et Orbis Honos:  
*Dante Deo, Vobis dat Plebs, et Curia laudem,  
 Quod sit consilium Pacis amoena quies;*  
 5 *Vtque potest, pleno Vos deveneratur honore,  
 Contestans Animi debita signa pij.*  
*Ipse quoque ut demissae Animae pia nomina tester;  
 Magnifici, hac vobis dedico scripta, Patres.*  
*Submissa accipite o nostri conamina cultus,*  
 10 *Haec devoti Animi candida signa mei.*  
*Sic Mecoenates, felici vivite; Muis*  
*Vivite: Perpetuus continuetur Honor.*

Dnn. Mecoenatibus, Promotoribus, atque Evergetis suis  
 Submissi animi cultu, Reverentia et Studio  
 unice devenerandis  
 Reverenter et officiose  
 Dat, D. D.  
 Thomas Kühn.

## 1648

1. Adr: Andreas Arvidi <Stregnensis> – Aut: Johannes Erici Stregnensis (Disputatio medica de natura et constitutione medicinae; quam, /.../ in /.../ Academia Gustaviana Adolphina, quae Dorpati /.../ est /.../ ad diem 2. Septembris anno 1648. /.../ sub praesidio /.../ Sebastiani Wirdig, /.../ publice ventilandam exhibet Andreas Arvidi Stregnensis. Dorpati Livonorum, 1648: J. Vogelius)

H, [Tartu UB]  
 GRATULATIO

*Praestantissimo atque Doctissimo Juveni,*  
 DN. ANDREAE ARVIDI STREGNENSI,  
 de Natura Medicinae disputanti.

*Sic posthac succos, sic auxiliantia morbis,  
 Gramina multa, manu dexteriore leges:  
 Quid faciat somnos, quid hiantia vulnera claudat,  
 ANDREA, addisces candidiore via:*

<sup>32</sup> Dedicatio in exemplari LAB D5/8 et Tartu UB.

5 *Quae ferro cohibenda lues, quae cedat et herbis,*  
*Aegrotis docta dixeris arte Viris.*  
*Intima Naturae, gravium rata pondera rerum,*  
*Et referes doctus quicquid Apollo refert.*  
*Mitia miscebis crebro medicamina dextra,*  
10 *Ad medicam veniet cum male sanus opem.*  
*Sit faustum et felix: venias Podalirius aequus;*  
*Dante DEo, auxilium succus et herba feret.*

Sic Amice gratulatur  
M. Johannes Erici Stregnensis,  
Mathemat. Super. et Physic.  
Profess. Publ.